
Milí žáci,
vyplnili  jste  otázky  dotazníku  Odyssey,  která  nám  předá  zpracované  výsledky.  V tomto 
dotazníku budete odpovídat na otázky vašich ředitelů. Váš podpis není nutný
Těším se na Vaše přemýšlivá a pravdivá sdělení.  Za Vaše ředitele škol

. Jaroslav Nádvorník
59 žáků = 100%
1. Takto připravený  pobyt, tedy střídání OSV a TIP, je dobré uplatnit i v našich dalších 
pobytech. 4,4

1
Výrazně nesouhlasím

2
Nesouhlasím

3
Nevím

4
Souhlasím

5
Výrazně souhlasím

2. Do Hrachova jsem se spíš těšil/a 4,0
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

3. Nestydím se za to, že chodím do TIPky 4,3
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

4. Myslím si, že pobyt byl  pro mě přínosný 4,2
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

5. Snažil/a jsem se pracovat lépe než ve škole 4,2
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

6. Chování ostatních žáků bylo dobré 3,8
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

7. Myslím, že jsem udělal v TIPce  během pobytu poměrně velký pokrok 3,9
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

8. O pobytu budu rád vyprávět spolužákům ve třídě 4,2
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

9. Aktivity  v OSV mě celkem bavily 4,6
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

10. Práce v TIPce mě celkem bavila 4,0
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím

11. Informace o pobytu byly pro mě dostatečné ?
1

Výrazně nesouhlasím
2

Nesouhlasím
3

Nevím
4

Souhlasím
5

Výrazně souhlasím


	Milí žáci,
	Těším se na Vaše přemýšlivá a pravdivá sdělení.  Za Vaše ředitele škol
	. Jaroslav Nádvorník


